
MmM Z_OI_013

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

NE

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

NE

ANO

31.06.2021

15.08.2021

Podpis:

Podpis:

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech důsledků, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace 

(objednávky). Změna se týká termínu dokončení díla.

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Navýšení ceny díla vč. DPH:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Miluše Laštovková, DiS., referentka odboru školství, kultury a sportu

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Miluše Laštovková, DiS., referentka odboru školství, kultury a sportu

Datum: 28. 6. 2021

Datum: 28. 6. 2021

Nový termín dokončení díla:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Oprava a očištění sochy Dary přírody

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Změnový list č.   2     ze dne: 28. 6. 2021

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Původní řešení dle objednávky: 30. 6. 2021

Nové řešení: 15. 8. 2021

Zdůvodnění změny:  Součástí opravy sochy bylo i nové řešení opravy soklu. Se zhotovitelem byl během prací 

určen způsob a typ nového obkladového materiálu. Ten byl navržen formou velkofomátových pískovcových desek 

(celkem 4 ks). Nejdříve se desky osadí na sokl a až teprve poté je možné osadit samotnou sochu. Vlivem delší 

dodací lhůty pískovcových sedek dojde i k prodloužení termínu dokončení opravy uměleckého díla.

Nová cena díla vč. DPH:

1571/OŠKaS/2020

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017                                                                                          Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Ing. Tomáš Brzek, vedoucí odboru školství, kultury a sportu

Datum: 28. 6. 2021

Oprávněný zástupce dodavatele (jméno, příjmení): Karel Kaliba

Datum: 28. 6. 2021

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení): Mgr. Denisa Poživilová, ekonomka odboru školství, kultury a sportu

Datum: 28. 6. 2021

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017                                                                                          Stránka 2 z 2


